TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM - CTCP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:………………
	Hà Nội, ngày       tháng     năm 20….

BIÊN BẢN ĐIỀU CHUYỂN TÀI SẢN

Căn cứ….
Hôm nay, ngày……tháng…….năm 20….tại……………………Chúng tôi gồm:

Bên bàn  giao
1. Ông/bà:………………………………………Chức vụ:………………………
2. Ông/bà:………………………………………Chức vụ:………………………
Bên nhận bàn giao
1. Ông/bà:………………………………………Chức vụ:………………………
2. Ông/bà:………………………………………Chức vụ:………………………
Đơn vị quản lý
1. Ông/bà:………………………………………Chức vụ:………………………
2. Ông/bà:………………………………………Chức vụ:………………………

Cùng tiến hành điều chuyển, bàn giao các loại tài sản theo danh mục sau:

	Stt
	Tên tài sản
	Mã số
tài sản
	Số lượng
	Tình trạng

	Đại diện đơn vị quản lý
	Đại diện bên giao
	Đại diện bên nhận

[bookmark: _GoBack]
	BM-10-25
Lần ban hành: 7